



Kære alle Solvognspiger,

Så er sæson 2023 allerede slut. Sæsonen har været præget af skønt vejr – specielt i det tidlige forår og hele september måned.

Vores afslutning med turnering – Irish Rumble over 9 huller – og Generalforsamling blev afholdt den 26. september. På vores hjemmeside kan I læse alle de relevante dokumenter fra Generalforsamlingen. Også præmieoversigten fra hele sæsonen kan I finde på hjemmesiden.

Bestyrelsen holdt sit konstituerende møde den 03. oktober, hvor roller og hovedansvarsområder blev fordelt. Bestyrelsen ser nu sådan ud:

Formand: Berit Vardil fortsætter som formand. Berit har – ud over sine forpligtelser som formand for Solvognspigerne – ansvaret for kontakten med vores venskabsklubber, for udarbejdelse af Nyhedsbrevene, og er sammen med Kirsten Jordy og Eva Alkestrup turneringsansvarlig.

Næstformand: Kirsten Jordy fortsætter som næstformand. Kirsten bistår Berit med formandsforpligtelserne, og er ansvarlig for tilrettelæggelse og afvikling af tirsdagsgolfen sammen med Eva Alkestrup.

Kasserer og Sekretær: Alice Ipsen er ansvarlig for vores økonomi, herunder kontingenthåndtering. Alice varetager desuden sekretærposten, med bl.a. referatskrivning og ajourføring af medlemslisten.

Medlem: Eva Alkestrup er, sammen med Kirsten Jordy, ansvarlig for tilrettelæggelse og afvikling af tirsdagsgolfen. Desuden er Eva ansvarlig for vores hjemmeside, og udarbejder Solvognspigernes brochure.

Medlem: Aase Skytte er præmie- sponsransvarlig.

1. Suppleant: Do Steenstrup bistår Aase med præmier og sponsorer og har andre ad hoc-opgaver.

2. Suppleant: Vibeke Willumsen vil i den nye sæson blive involveret i tilrettelæggelsen af tirsdagsturneringerne og er sammen med Eva ansvarlig for afvikling af hulspillet.



Udflugten i år faldt på en mandag, den 28. august, og gik til Asserbo Golfklub. Det havde vist sig svært at finde en klub, som kan lægge bane til vores udflugt på en tirsdag – derfor vovede vi i år at vælge en mandag i stedet. Der var heldigvis mange tilmeldinger, og vi havde en rigtig dejlig dag. På generalforsamlingen fik bestyrelsen accept til, at vi fremover lægger vores udflugt på mandage – den sidste mandag i august måned. I 2024 bliver det mandag den 26. august.

I 2023 har vi brugt elektronisk scorekortindtastning, og det har været en stor succes, - også selvom der var nogle få begyndervanskeligheder. Vi kan være stolte af, at vi i OhGk har været en af de første – hvis ikke den første – klub i landet, som har taget det nye system i brug i fuldt omfang, dvs med valg af markør og med elektronisk underskrift. Det fortsætter vi naturligvis med næste sæson, og vil også, som noget nyt, kunne bruge systemet i nogle af vores holdturneringer.

Årskontingentet for medlemskab af Solvognspigerne (350 kr.) vil fremover skulle betales over GolfBox – ligesom I betaler for deltagelse i vores spiseturneringer. I finder derfor stedet til indbetaling under 'klubturneringer', hvor den kaldes Solvognspigerne KONTINGENT 2024. I kan også bruge linket her [Kontingent 2024](#). Der er allerede nu åben for betaling.

Næste sæsons turneringsprogram vil være klar på den anden side af nytår, men allerede nu kan I se et foreløbigt program på vores hjemmeside under Tirsdagsgolf.

Til sidst vil jeg ønske jer alle sammen et dejligt efterår med fortsat masser af golf på vores dejlige bane!

På bestyrelsens vegne

Berit Vardil